
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/332/13 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej na terenie miasta Strzyżowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19 poz. 115 ze zmianami) - po sięgnięciu opinii Zarządu Powiatu,  

Rada Miejska w Strzyżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć drogę wykazaną w załączniku do niniejszej uchwały przebiegającą przez działki stanowiące 

własność Gminy Strzyżów oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 1297/12, 1297/14, 1297/16, 1297/18 , 

1297/20, 1300/17, 1300/19, 1301/13, 1301/15, 1301/17, 1301/19 , 1301/21, 1302/1, 1303/1, 1304/4, 1304/7, 

1304/9, 1307/3, 1307/5, 1309/1, 1310/1, 1311/1, 1312/1, 1313/1 , 1316/1, 1317/1, 1318/2, 1318/4, 1320/3, 

1320/5, 1325/7, 1325/9, 1326/2, 1328 , 1329/2, 1330/3, 1330/5, 1356/7, 1358/4, 1359/4, 1364/17, 1335/3, 

1336/1, 1338/1, 1337/1, 1355/6, 1354/3, 1356/5, 1357/1, 1360/4, 1361/4, 1362/4, 1364/12, 1364/22, 1363/3, 

1363/1, 1364/15, 1364/24, 1364/25, do kategorii drogi gminnej w ciągu istniejącej drogi gminnej 

o Nr 1 12290 R.  

§ 2. 1. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa.  

2.  Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji do spraw Infrastruktury Wsi i Rolnictwa Rady 

Miejskiej w Strzyżowie. 

§ 3. Treść niniejszej Uchwały należy podać do publicznej wiadomości przez:  

1. Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego,  

2. Ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strzyżowie  
 

Krzysztof Szlachta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4341



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4341


		2013-12-17T14:08:44+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




